
 

 
 

Schválený rozpočet města Hluk na rok 2025 

 
 
 
 
 
 

§ Pol. P Ř Í J M Y 
 
 

Rozpočet 
2025 

 
 

 1111 DPFO placená plátci 16.770.000 

 1112 DPFO placená poplatníky 1.310.000 

 1113 DPFO vybíraná srážkou 2.780.000 

 1121 DPPO 21.910.000 

 1122 DPPO za obec 2.500.000 

 1211 DPH 43.040.000 

 1334 Odvody za odnětí půdy ze ZPF  20.000 

 1341 Poplatky ze psů 96.000 

 1342 Poplatky z pobytu 50.000 

 1343 Poplatky za užívání veřejného prostranství 100.000 

 1361 Správní poplatky 372.000 

 1386 Daň z haz. her neprovozov. přes inter. 800.000 

 1387 Daň z tech. her neprovozov. přes inter. 500.000 

 1511 Daň z nemovitých věcí 7.720.000 

 2460 Sociální fond 5.000 

 4112 Dotace neinvestiční ze SR 2.463.300 

 4121 Dotace neinvestiční od obce 1.000 

1031  Pěstební činnost 500.000 

2143  Informační centrum 113.000 

2310  Pitná voda 10.000 

2321  Odvádění a čištění odpadních vod 900.000 

3111  Mateřská škola 415.000 

3113  Základní škola  650.000 

3313  Kino 70.000 

3314  Knihovna 20.000 

3319  Kultura 650.000 

3326  Památkové domky 75.000 

3329  Tvrz 841.000 

3349  Hlucké noviny 99.000 

3429  Koupaliště 1.439.000 

3612  Bytové hospodářství 2.928.000 

3613  Nebytové hospodářství 1.052.000 

3631  Veřejné osvětlení  78.000 

3632  Pohřebnictví 45.000 

3639  Komunální služby  4.852.000 

3722  Sběr a svoz komunálních odpadů 32.000 

3723  Sběr a svoz ostatních odpadů 650.000 

4354  Chráněné bydlení - DCHB 3.200.000 

5311  Městská policie 545.000 

5512  JSDH - dobrovolní hasiči  10.000 

6171  Místní správa 35.000 

6310  Úroky, dividendy 46.000 

  C E L K E M  119.692.300 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

§ Pol. V Ý D A J E 

 
 

Rozpočet 
2025 

 

1031  Pěstební činnost 500.000 

2143  Informační centrum 995.000 

2212  Komunikace-silnice 7.465.000 

2219  Chodníky a stezky 470.000 

2292  Dopravní obslužnost 430.000 

2310  Pitná voda 410.000 

2321  Odvádění a čištění odpadních vod 1.770.000 

2333  Úprava drobných vodních toků 590.000 

3111  Mateřská škola 4.310.000 

3113  Základní škola  8.561.000 

3231  Základní umělecká škola 122.000 

3313  Kino 602.000 

3314  Knihovna 880.000 

3319  Kultura 3.880.000 

3322  Farní úřad 300.000 

3326  Památkové domky  476.000 

3329  Tvrz 2.486.000 

3341  Rozhlas 100.000 

3349  Hlucké noviny 250.000 

3399  SPOZ 285.000 

3412  Sportovní zařízení 9.060.000 

3419  Tělovýchovná činnost  1.573.000 

3421  Volný čas dětí a mládeže 2.582.000 

3429  Koupaliště 1.603.000 

3612  Bytové hospodářství 339.000 

3613  Nebytové hospodářství 22.830.000 

3631  Veřejné osvětlení  3.160.000 

3632  Pohřebnictví 665.000 

3633  Údržba a výstavba místních IS 601.000 

3636  Územní rozvoj 2.100.000 

3639  Komunální služby  13.186.000 

3722  Sběr a svoz komunálních odpadů 4.150.000 

3723  Sběr a svoz ostatních odpadů 2.616.000 

3745  Veřejná zeleň 1.361.000 

4341  Sociální péče 100.000 

4354  Chráněné bydlení - DCHB 3.632.000 

5213  Rezerva na krizová opatření 100.000 

5272  Činnosti orgánů krizového řízení 30.000 

5311  Městská policie 2.088.000 

5512  JSDH - dobrovolní hasiči  424.000 

6112  Místní zastupitelské orgány 3.718.000 

6171  Místní správa 19.323.000 

6310  Bankovní poplatky 2.881.000 

6399  DPPO za obec, finanční operace 4.300.000 

6402  Finanční vypořádání 55.000 

6409  Ostatní příspěvky, Mikroregion 1.632.000 

  C E L K E M  138.991.000 
 
 

§ Pol. 
F I N A N C O V Á N Í 
 
 

Rozpočet 
2025 

 
 

 8115 Zapojení fin. prostř. na bankovních účtech 10.155.700 
 8123 Přijatý úvěr 16.000.000 
 8124 Splátky úvěrů včetně mimořádné splátky - 6.857.000 

  C E L K E M 19.298.700 
 
 
 
 


